於過往發出之報告，除於刊發報告當日對該等報告之發出對象所承擔的責任外，我們概不承

擔任何責任。

我們按照中國註冊會計師審計準則的規定執行了審計工作。中國註冊會計師審計準則

要求我們遵守中國註冊會計師職業道德守則，計劃和執行工作以對董事會是否根據《創業板

上市規則》第7.31(1)條之規定及《企業會計準則》編製未經審核備考財務資料獲取合理保證。

– VI-1 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

我們並無責任就編製未經審核備考財務資料所使用的過往財務資料更新或重新發出任

何報告或意見，我們也不就編製未經審核備考財務資料所使用的財務資料進行審計或審閱。

將未經審核備考財務資料加載通函純粹為說明某一重大事項或交易對 貴公司未經調

整財務報表的影響，猶如該事項或交易已在經選定的較早日期發生，以作說明用途。因此，

我們並不就該事項或交易的資產於2016年12月31日或利潤於2014年1月1日的實際結果是否

如同呈報一樣發生提供任何保證。

就未經審核備考財務資料是否已按照適用準則妥為編製而作出的合理保證報告，涉及

實施程序以評估董事用以編製未經審核備考財務資料的適用準則是否提供合理基準以呈列

該事項或交易直接造成的重大影響，並須就以下事項獲取充分適當的證據：

(1) 相關備考調整是否適當的按照該等準則編製；及

(2) 未經審核備考財務資料是否反映已對未經調整財務資料採用適當調整。

所選定的程序取決於申報會計師的判斷，並考慮申報會計師對 貴公司性質的了解、與

編製未經審核備考財務資料有關的事項或交易以及其他相關核證聘用工作情況的了解。

本聘用工作也包括評估未經審核備考財務資料的總體呈列方式。

我們相信，我們獲取的證據是充分、適當的，為我們發表意見提供了基礎。

三、審計意見

我們認為：

(1) 未經審核備考財務資料已按所述基準妥善編製；

(2) 有關基準與 貴公司之會計政策一致；及

– VI-2 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(3) 就根據《創業板上市規則》第7.31(1)條作出披露的備考財務資料而言，有關調整是

適當的。

信永中和會計師事務所（特殊普通合夥） 中國註冊會計師：

中國註冊會計師：

中國北京

二零一七年六月九日

– VI-3 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

A. 備考財務報表

備考合併資產負債表

單位：人民幣元

項目

2016年12月31日

宝騰互聯

經審計

資產負債表

備考調整

2016年12月31日

目標資產之未經審

核備考資產負債表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

流動資產： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

貨幣資金 1,080,119.11 37,372,107.80 38,452,226.91

應收票據 — — —

應收賬款 452,862.02 24,120,442.98 24,573,305.00

預付款項 21,000.00 1,106,432.42 1,127,432.42

其他應收款 2,944,566.90 447,833.01 3,392,399.91

存貨 — — —

其他流動資產 — — —

流動資產合計 4,498,548.03 63,046,816.21 — 67,545,364.24

非流動資產：

可供出售金融資產 — — —

長期股權投資 — — —

投資性房地產 — — —

固定資產 1,204,869.59 112,540,599.23 113,745,468.82

無形資產 202,512.10 363,289.06 565,801.16

開發支出 — — —

長期待攤費用 — — —

遞延所得稅資產 — — —

非流動資產合計 1,407,381.69 112,903,888.29 — 114,311,269.98

資產總計 5,905,929.72 175,950,704.50 — 181,856,634.22

– VI-4 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併資產負債表（續）

單位：人民幣元

項目

2016年12月31日

宝騰互聯

經審計

資產負債表

備考調整

2016年12月31日

目標資產之未經審

核備考資產負債表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

流動負債： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

短期借款 — — —

以公允價值計量且其變動計

入當期損益的金融負債 — — —

應付票據 — — —

應付賬款 193,892.70 17,211,482.99 17,405,375.69

預收款項 166,438.75 — 166,438.75

應付職工薪酬 291,870.00 — 291,870.00

應交稅費 318,928.20 4,459,540.15 4,778,468.35

應付利息 — — —

其他應付款 289,381.30 1,754,150.97 2,043,532.27

一年內到期的非流動負債 — — —

其他流動負債 — — —

流動負債合計 1,260,510.95 23,425,174.11 — 24,685,685.06

非流動負債：

長期借款 — — —

長期應付款 — — —

遞延收益 — — —

非流動負債合計 — — — —

負債合計 1,260,510.95 23,425,174.11 — 24,685,685.06

所有者權益：

股本 10,000,000.00 — 10,000,000.00

資本公積 1,043,084.27 137,244,455.03 138,287,539.30

盈餘公積 — — —

未分配利潤 –6,397,665.50 15,281,075.37 8,883,409.87

歸屬於母公司股東

權益合計 4,645,418.77 152,525,530.40 — 157,170,949.17

股東權益合計 4,645,418.77 152,525,530.40 — 157,170,949.17

負債和股東權益總計 5,905,929.72 175,950,704.50 — 181,856,634.22

– VI-5 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表

單位：人民幣元

項目

2016年

宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2016年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

一、 營業總收入 1,727,974.11 54,526,744.41 56,254,718.52

其中：營業收入 1,727,974.11 54,526,744.41 56,254,718.52

二、 營業總成本 5,258,063.92 33,007,600.58 38,265,664.50

其中：營業成本 2,002,977.81 26,922,567.91 28,925,545.72

營業稅金及附加 1,738.39 — 1,738.39

銷售費用 713,456.68 5,729.13 719,185.81

管理費用 2,513,725.37 5,141,661.94 7,655,387.31

財務費用 2,754.83 — 2,754.83

資產減值損失 23,410.84 937,641.60 961,052.44

加：公允價值變動收益

（損失以「 – 」號

填列） — — —

投資收益（損失

以「 – 」號填列） — — —

其中：對聯營企業

和合營企

業的投資

收益 — — —

三、 營業利潤（虧損以「 – 」號

填列） –3,530,089.81 21,519,143.83 17,989,054.02

加：營業外收入 180,000.21 — 180,000.21

減：營業外支出 330,893.65 — 330,893.65

四、 利潤總額（虧損總額

以「 – 」號填列） –3,680,983.25 21,519,143.83 17,838,160.58

減：所得稅費用 — 4,459,540.15 4,459,540.15

五、 淨利潤（淨虧損以「 – 」號

填列） –3,680,983.25 17,059,603.69 13,378,620.44

歸屬於母公司股東的

淨利潤 –3,680,983.25 17,059,603.69 13,378,620.44

少數股東損益 — — —

– VI-6 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表（續）

單位：人民幣元

項目

2016年

宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2016年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

六、 其他綜合收益的稅後淨額 (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

以後將重分類進損益的其

他綜合收益 —

權益法下在被投資單位

以後將重分類進損益的

其他綜合收益中享有的

份額 — — —

七、 綜合收益總額 –3,680,983.25 17,059,603.69 13,378,620.44

歸屬於母公司股東的綜合

收益總額 –3,680,983.25 17,059,603.69 13,378,620.44

歸屬於少數股東的綜合

收益總額 — — —

– VI-7 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併資產負債表

單位：人民幣元

項目

2015年12月31日

宝騰互聯經審計

資產負債表

備考調整 2015年12月31日目

標資產之未經審核

備考資產負債表

模擬本公司

剝離標的資產 內部抵銷

流動資產： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

貨幣資金 158,344.39 — 158,344.39

應收票據 — — —

應收賬款 3,620.89 10,868,542.69 10,872,163.58

預付款項 — 60,551.34 60,551.34

其他應收款 7,030,614.39 2,616,322.56 6,860,855.14 2,786,081.81

存貨 — — —

其他流動資產 3,676.46 — 3,676.46

流動資產合計 7,196,256.13 13,545,416.59 6,860,855.14 13,880,817.58

非流動資產：

可供出售金融資產 — — —

長期股權投資 — — —

投資性房地產 — — —

固定資產 344,861.47 66,208,761.05 66,553,622.52

無形資產 159,278.12 481,018.90 640,297.02

開發支出 — — —

長期待攤費用 — — —

遞延所得稅資產 — 539,787.04 539,787.04

非流動資產合計 504,139.59 67,229,566.99 — 67,733,706.58

資產總計 7,700,395.72 80,774,983.58 6,860,855.14 81,614,524.16

– VI-8 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併資產負債表（續）

單位：人民幣元

項目

2015年12月31日

宝騰互聯經審計

資產負債表

備考調整 2015年12月31日目

標資產之未經審核

備考資產負債表

模擬本公司

剝離標的資產 內部抵銷

流動負債： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

短期借款 — — —

以公允價值計量且其變動計

入當期損益的金融負債 — — —

應付票據 — — —

應付賬款 16,336.79 1,211,340.84 1,227,677.63

預收款項 157,438.75 — 157,438.75

應付職工薪酬 — 15,972.00 15,972.00

應交稅費 430,842.66 — 430,842.66

應付利息 — — —

其他應付款 16,700.00 11,368,524.75 6,860,855.14 4,524,369.61

一年內到期的非流動負債 — — —

其他流動負債 — — —

流動負債合計 621,318.20 12,595,837.59 6,860,855.14 6,356,300.65

非流動負債：

長期借款 — — —

長期應付款 — — —

遞延收益 — — —

非流動負債合計 — — — —

負債合計 621,318.20 12,595,837.59 6,860,855.14 6,356,300.65

所有者權益：

股本 10,000,000.00 — 10,000,000.00

資本公積 — 69,753,434.08 69,753,434.08

盈餘公積 — — —

未分配利潤 –2,920,922.48 –1,574,288.09 –4,495,210.57

歸屬於母公司股東

權益合計 7,079,077.52 68,179,145.99 — 75,258,223.51

股東權益合計 7,079,077.52 68,179,145.99 — 75,258,223.51

負債和股東權益總計 7,700,395.72 80,774,983.58 6,860,855.14 81,614,524.16

– VI-9 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表

單位：人民幣元

項目

2015年宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2015年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

一、 營業總收入 278,184.81 27,329,671.04 27,607,855.85

其中：營業收入 278,184.81 27,329,671.04 27,607,855.85

二、 營業總成本 362,327.63 25,931,137.97 26,293,465.60

其中：營業成本 118,475.88 22,134,345.67 22,252,821.55

營業稅金及附加 — — —

銷售費用 104,930.10 89,653.14 194,583.24

管理費用 137,767.36 3,257,330.75 3,395,098.11

財務費用 1,154.29 — 1,154.29

資產減值損失 — 449,808.41 449,808.41

加：公允價值變動收益

（損失以「 – 」號

填列） — — —

投資收益（損失

以「 – 」號填列） — — —

其中：對聯營企業和

合營企業的

投資收益 — — —

三、 營業利潤（虧損以「 – 」號

填列） –84,142.82 1,398,533.07 1,314,390.25

加：營業外收入 230.01 — 230.01

減：營業外支出 268,705.52 — 268,705.52

四、 利潤總額（虧損總額

以「 – 」號填列） –352,618.33 1,398,533.07 1,045,914.74

減：所得稅費用 — 368,920.05 368,920.05

五、 淨利潤（淨虧損以「 – 」號

填列） –352,618.33 1,029,613.02 676,994.69

歸屬於母公司股東的

淨利潤 –352,618.33 1,029,613.02 676,994.69

少數股東損益 — — —

– VI-10 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表（續）

單位：人民幣元

項目

2015年宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2015年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

六、 其他綜合收益的稅後淨額 (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

以後將重分類進損益的

其他綜合收益 —

權益法下在被投資單位

以後將重分類進損益的

其他綜合收益中享有的

份額 —

七、 綜合收益總額 –352,618.33 1,029,613.02 676,994.69

歸屬於母公司股東的綜合

收益總額 –352,618.33 1,029,613.02 676,994.69

歸屬於少數股東的綜合

收益總額 — — —

– VI-11 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併資產負債表

單位：人民幣元

項目

2014年12月31日

宝騰互聯經審計

資產負債表

備考調整 2014年12月31日目

標資產之未經審核

備考資產負債表

模擬本公司

剝離標的資產 內部抵銷

流動資產： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

貨幣資金 372,981.50 — 372,981.50

應收票據 — — —

應收賬款 232,553.04 2,322,182.76 2,554,735.80

預付款項 — 185,000.00 185,000.00

其他應收款 7,000,713.39 2,330,897.44 6,890,855.14 2,440,755.69

存貨 — — —

其他流動資產 — — —

流動資產合計 7,606,247.93 4,838,080.20 6,890,855.14 5,553,472.99

非流動資產：

可供出售金融資產 — — —

長期股權投資 — — —

投資性房地產 — — —

固定資產 350,588.58 73,060,510.44 73,411,099.02

無形資產 73,415.72 40,557.85 113,973.57

開發支出 — — —

長期待攤費用 — — —

遞延所得稅資產 — 908,707.09 908,707.09

非流動資產合計 424,004.30 74,009,775.38 — 74,433,779.68

資產總計 8,030,252.23 78,847,855.58 6,890,855.14 79,987,252.67

– VI-12 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併資產負債表（續）

單位：人民幣元

項目

2014年12月31日

宝騰互聯經審計

資產負債表

備考調整 2014年12月31日目

標資產之未經審核

備考資產負債表

模擬本公司

剝離標的資產 內部抵銷

流動負債： (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

短期借款 — — —

以公允價值計量且其變動計

入當期損益的金融負債 — — —

應付票據 — — —

應付賬款 — 1,538,286.30 1,538,286.30

預收款項 118,438.59 — 118,438.59

應付職工薪酬 — — —

應交稅費 463,417.79 — 463,417.79

應付利息 — — —

其他應付款 16,700.00 9,169,372.22 6,890,855.14 2,295,217.08

一年內到期的非流動負債 — — —

其他流動負債 — — —

流動負債合計 598,556.38 10,707,658.52 6,890,855.14 4,415,359.76

非流動負債：

長期借款 — — —

長期應付款 — — —

遞延收益 — — —

非流動負債合計 — — — —

負債合計 598,556.38 10,707,658.52 6,890,855.14 4,415,359.76

所有者權益：

股本 10,000,000.00 — 10,000,000.00

資本公積 — 70,744,098.17 70,744,098.17

盈餘公積 — — —

未分配利潤 –2,568,304.15 –2,603,901.11 –5,172,205.26

歸屬於母公司股東

權益合計 7,431,695.85 68,140,197.06 — 75,571,892.91

股東權益合計 7,431,695.85 68,140,197.06 — 75,571,892.91

負債和股東權益總計 8,030,252.23 78,847,855.58 6,890,855.14 79,987,252.67

– VI-13 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表

單位：人民幣元

項目

2014年宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2014年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

一、 營業總收入 1,199,689.49 3,564,339.01 4,764,028.50

其中：營業收入 1,199,689.49 3,564,339.01 4,764,028.50

二、 營業總成本 951,379.91 7,076,947.21 8,028,327.12

其中：營業成本 321,689.29 5,137,380.12 5,459,069.41

營業稅金及附加 698.93 — 698.93

銷售費用 243,255.11 102,309.77 345,564.88

管理費用 374,207.25 1,715,037.17 2,089,244.42

財務費用 11,390.55 — 11,390.55

資產減值損失 138.78 122,220.15 122,358.93

加：公允價值變動收益

（損失以「 – 」號

填列） — — —

投資收益（損失

以「 – 」號填列） — — —

其中：對聯營企業

和合營企

業的投資

收益 — —

—

三、 營業利潤（虧損以「 – 」號

填列） 248,309.58 –3,512,608.20 –3,264,298.62

加：營業外收入 211,652.15 — 211,652.15

減：營業外支出 183,675.25 — 183,675.25

四、 利潤總額（虧損總額

以「 – 」號填列） 276,286.48 –3,512,608.20 –3,236,321.72

減：所得稅費用 — –908,707.09 –908,707.09

五、 淨利潤（淨虧損以「 – 」號

填列） 276,286.48 –2,603,901.11 –2,327,614.63

歸屬於母公司股東的

淨利潤 276,286.48 –2,603,901.11 –2,327,614.63

少數股東損益 — — —

– VI-14 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

備考合併利潤表（續）

單位：人民幣元

項目

2014年宝騰互聯

經審計利潤表

備考調整 2014年目標資產之

未經審核備考

利潤表

模擬本公司剝離

標的資產 內部抵銷

六、 其他綜合收益的稅後淨額 (1) (2) (3) (4)=(1)+(2)–(3)

以後將重分類進損益的

其他綜合收益 —

權益法下在被投資單位

以後將重分類進損益的

其他綜合收益中享有的

份額 —

七、 綜合收益總額 276,286.48 –2,603,901.11 –2,327,614.63

歸屬於母公司股東的綜合

收益總額 276,286.48 –2,603,901.11 –2,327,614.63

歸屬於少數股東的綜合

收益總額 — — —

– VI-15 –

附 錄 六 目 標 資 產 之未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

B. 目標資產之未經審核備考財務資料附註

1. 主要及關連交易簡介

2016年9月1日，宝德科技集團股份有限公司（以下簡稱本公司）就本公司出售深圳

市宝騰互聯科技有限公司100%股權簽署了《支付現金購買資產協議》、《盈利預測補償

協議》和《關於解決同業競爭的說明承諾》。

其中《支付現金購買資產協議》約定深圳中青宝互動網絡股份有限公司（以下簡稱

「中青宝」）以人民幣50,000萬元收購本公司所持完成業務整合後的深圳市宝騰互聯科技

有限公司（以下簡稱「宝騰互聯」）100%股權，標的業務為深圳互聯網數據中心業務及增

值雲服務業務。

其中《盈利預測補償協議》約定，本公司承諾宝騰互聯2017年度、2018年度和2019

年度經審計扣除非經常性損益後歸屬於母公司股東的淨利潤合計不低於人民幣

110,361,605.80元。若經註冊會計師審核確認，宝騰互聯在盈利補償期間結束後的實際

淨利潤數未能達到本公司承諾的淨利潤預測數，本公司將以現金形式對中青宝進行補

償。補償的現金價款的計算公式如下：

盈利補償期間最終結束後需補償的現金價款 =（盈利補償期間的淨利潤預測數 –

截至盈利補償期間期末累積實現淨利潤數）7 盈利補償期間的淨利潤預測數 6 交易